

Pöytäkirja 2/2014

AIKA: 28.09. 2014 klo 14.00-16.36.

PAIKKA: Pakilan Siirtolapuutarhayhdistys ry, kerhotalo, Pakilan rantatie 2

LÄSNÄ: Yhteensä kokouksessa oli 158 osallistujaa, joista 129 varsinaista jäsentä, 26 rekisteröityä perhejäsentä ja 3 muuta kokoukseen osallistujaa.

#### 1 KOKOUKSEN AVAUS

Yhdistyksen puheenjohtaja Heli Ahola avasi sääntömääräisen syyskokouksen klo 14.00.

#### 2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

#### 3 KOKOUSVIRKAILIJOIDEN VALINTA

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma Bergholm ja sihteeriksi Susanna Aaltonen. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Outi Sirkeinen ja Riitta Prusti. Ääntenlaskijoiksi valittiin Annamari Dahlberg, Anne Runsas, Outi Sirkeinen ja Riitta Prusti. Lisäksi asialistan kohtiin 13–17 pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Heikki J. Koskinen ja Seija Ahlbäck.

#### 4 ASIALISTAN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin asialista kokouksen esityslistaksi (liite 1).

#### 5 TIEDOTUS- JA ILMOITUSASIAT

Timo Mäkinen esitteli johtokunnan selvittämiä erilaisia viemäröintiratkaisuja ja niiden kustannuksia. Viemäröinnin avulla pyritään lisäämään puutarha-alueella palveluja, kuten vessoja, suihkuja ja pesulamahdollisuutta (pyykinpesukone).

Heli Ahola ilmoitti, että Suomen siirtolapuutarhaliiton kalenterit eivät ole tulleet painosta. Yhdistyksen kotisivuilla tullaan tiedottamaan, milloin niitä on saatavissa. Heli Ahola ilmoitti myös, että haketuspaikka on avoinna lokakuun loppuun asti. Lisäksi hän muistutti, että jokainen on saanut jäsenkirjeen (2/2014), jossa kerrotaan talvikauden asioista, mm., että vedet katkaistaan keskiviikkona 01.10.2014.

Lisäksi Heli Ahola kertoi, että puutarha-alueen kuusiaidan leikkaaminen molemmilta puolilta kuuluu kaupungille ja että mökkiläisten ei pidä itse leikata aita. Kaupunki tulee leikkaamaan aidan lokakuun jälkeen.

Heli Ahola ilmoitti, että kaupunki on käynyt mittaamassa Mäntypolun palstojen Lystikukkulan puoleiset takarajat mökkiläisten palstarajojen ulkopuolelle levittäytymisen vuoksi. Asiasta on lähetetty ko. mökkiläisille kirje, jossa kehoitetaan raivaamaan oman palstan ylittävältä alueelta mahdolliset rakennelmat, kompostit jne., sillä kaupunki tulee raivaamaan alueelta pois niin rakennelmat kuin pensaat ja puut talven 2015 aikana. Mäntypolun mökkiläiset toivat esiin huolensa siitä, että onko kaupungin aikataulu kohtuullinen. Kysyttiin myös, tulisiko palstojen raja-määrittäjiä tarkistaa muualtakin kuin Lystikukkulan reunasta. Johtokunta tulee viemään kokouksessa esille tulleet huolet kaupungille tiedoksi, kun se neuvottelee asiasta kaupungin kanssa.

Heli Ahola ilmoitti vielä, että vessan avainten vaihto aloitetaan kevätkokouksessa ja että alueella on ollut ilkivaltaa, jonka vuoksi mökkiläisiä kehoitetaan olemaan valppaana ja ilmoittamaan mahdollisista uusista ilkivallan teoista.

Sähkötoimikunnan vetäjä Niklas Koppatz kertoi, että heinäkuussa salama on lyönyt muutaman sähkömittarin rikki. Tämän vuoksi muutamien mökkiläisten sähkönkulutusta ei ole voitu laskea tarkasti. Nämä mökkiläiset ovat saaneet syyskokousmateriaalin yhteydessä lähetetyn arviolaskun, joka on tehty edellisvuoden vastaavan ajankohdan arvion mukaisesti niin, että laskutus perustuu edellisvuoden kulutusta hieman alhaisempaan arvioon. Niklas Koppatz kertoi, että varmempaa mittausjärjestelmää selvitetään, mutta se saattaa olla käytössä kalliimpi.

Annu Brotherus kertoi, että hän on ollut yhteydessä kaupungin supikoirista vastuussa olevaan viranomaiseen, joka kertoi kaupungin päättävän mihin toimenpiteisiin se ryhtyy Pakilan siirtolapuutarhan supikoirahavainnoista. Lisäksi hän kertoi, että mökkien alusten verkottaminen on tehokas keino estää supikoirien pesiminen. Annu Brotherus pyysi kokoukseen osallistujia vielä kirjallisesti ilmoittamaan hänelle mahdollisista supikoirahavainnoista.

## 6 JÄSENTEN ALOITTEET

Jäsenaloitteita ei ollut.

## 7 TOIMINTASUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEEN VUODEKSI 2015

Yhdistyksen puheenjohtaja Heli Ahola esitteli kokoukselle toimintasuunnitelman vuodelle 2015 (liite 2). Se hyväksyttiin muutoksitta.

## 8 MÄKSUJEN HYVÄKSYMINEEN VUODLLE 2015

Hyväksyttiin ryhmämaksu (230€), liittymismaksu (550€), perhejäsenmaksu(20€), wc-maksujen (pantti 20€ ja huoltomaksu 25€), sähkömaksujen suuruus (20 € perusmaksu, kulutus 0,14 € kWh), vapaaehtoinen tukimaksu (50€) sekä puheenjohtajan, sihteerin ja taloudenhoitajan vuosipalkkioksi kullekin 800 €.

## 9 TALOUSSUUNNITELMA VUODELLE 2015

Yhdistyksen taloudenhoitaja Marjo Matala esitteli kokoukselle taloussuunnitelman vuodelle 2015 (liite 3). Hän kertoi mm. 30 €:n ryhmämaksun korotuksen johtuvan kustannusten noususta, johon vaikuttaa myös mahdollinen omenankehrääjäkoin myrkytys alueella. Taloussuunnitelma hyväksyttiin vuodelle 2015 muutoksitta.

## 10 PAKILAN SPY:N UUSIEN SÄÄNTÖJEN HYVÄKSYMINEN

Maarit Louekari esitteli Pakilan Spy:n sääntöehdotusta (liite 4) ja esitti, että pykälään 9 kohtiin b ja g lisätään toiminnantarkastaja, joka on nykyisen yhdistyslain mukaan oltava säännöissä. Pykälän 9 kevätkokousasioita käsittelevään osan kohta b muutetaan muotoon: käsitellään tilinpäätös, tilintarkastuskertomus ja toiminnantarkastuskertomus ja syyskokousasioita koskevan osan kohta c muutetaan muotoon: päätetään toimihenkilöiden, tilintarkastajan ja toiminnantarkastajan palkkioista. Tämä muutos hyväksyttiin yksimielisesti.

Kokouksen puheenjohtaja Jorma Bergholm tähdensi sääntöjen käsittelyssä sitä, että sääntöjen yksittäiset pykälät hyväksytään ensin yksinkertaisella äänen enemmistöllä, mutta lopuksi uudet säännöt kokonaisuudessaan tulee hyväksyä 2/3 enemmistöllä.

Pykälän 8 ensimmäisessä kappaleessa korjataan sana johtokunta hallitukseksi.

Pykälä 8, puhe- ja äänioikeus yhdistyksen kokouksessa

Johtokunnan esitys:

Varsinaisella jäsenellä ja perhejäsenellä on sekä puhe- että äänioikeus yhdistyksen kokouksessa. Esitystä kannatettiin.

Vaihtoehto yksi:

Varsinaisella jäsenellä on puhe- ja äänioikeus. Perhejäsenellä on puheoikeus. Vaihtoehtoa kannatettiin.

Vaihtoehto kaksi:

Varsinaisella jäsenellä on puhe- ja äänioikeus. Lisätään lause: Perhejäsenellä on puheoikeus. Varsinaisella ja perhejäsenellä on yhteensä yksi ääni, jota jompikumpi voi käyttää. Perhejäsenellä tulee olla valtakirja varsinaiselta jäseneltä. Vaihtoehtoa kannatettiin.

Puheenjohtaja esitti äänestysmenettelyksi seuraavaa: Tehdään koeäänestys käsiä nostamalla vuoron perään kaikista kannatetuista ehdotuksista, ensin johtokunnan esityksestä, sitten vaihtoehdoista 1 ja sitten vaihtoehdosta 2. Eniten ääniä saanut ehdotus hyväksytään. Kokous hyväksyi menettelyn.

Johtokunnan esitys sai eniten ääniä ja tuli hyväksytyksi kokouksen päätökseksi.

Sääntömuutosehdotuksen yksityiskohtaisen käsittelyn jälkeen suoritettiin koeäänestys sääntöjen hyväksymisestä kokonaisuudessaan. Kun selvästi yli kaksi kolmasosaa kannatti sääntömuutosta, sääntömuutos tuli hyväksytyksi. Yhdistyksen kokous valtuutti yhdistyksen johtokunnan tekemään nyt hyväksytyihin sääntöihin yhdistysrekisterin mahdollisesti esittämät vähäiset tekniset muutokset.

Kokouksen puheenjohtaja Jorma Bergholm arvioi, että uudet säännöt tulevat voimaan syksyllä 2015.

#### 11 YHDISTYKSEN PUHEENJOHTAJAN VALINTA

Pakilan Spy:n uudeksi puheenjohtajaksi vuodelle 2015 valittiin yksimielisesti Timo Mäkinen (mökki 191). Yhdistys kiitti puheenjohtajuuden jättävää Heli Aholaa erinomaisesti hoidetuista kausistaan ja kukitti hänet.

#### 12 YHDISTYKSEN JOHTOKUNNAN JÄSENTEN VALINTA

Pakilan Spy:n johtokuntaan valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi valitun Timo Mäkisen tilalle varsinaiseksi jäseneksi Lassi Lager. Vuosiksi 2015–2016 varsinaisiksi jäseniksi ehdotettiin Annu Brotherusta, Nipa Niemistä, Juha Lundellia sekä Anne Runsasta. Varsinaisiksi jäseniksi valittiin vaalissa Nipa Nieminen (89 ääntä), Annu Brotherus (79 ääntä) ja Anne Runsas (75 ääntä). Juha Lundell sai äänestyksessä 74 ääntä. Varajäseniksi vuodelle 2015 valittiin yksimielisesti Juha Lundell, Marjo Matala ja Björn Wiemers.

#### 13 TILINTARKASTAJAN JA TOIMINNANTARKASTAJAN VALINTA

Vuodelle 2015 valittiin varsinaiseksi tilintarkastajaksi HTM Ilkka Merimaa ja hänen varamieheksensä HTM Jukka Hämäläinen sekä varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi Mia Rissanen ja hänen varamieheksensä Pekka Parviainen.

#### 14 ALUEJÄRJESTÖN EDUSTAJIEN JA VUOSIKOKOUKSEEN OSALLISTUJIEN VALINTA VUODELLE 2015

Valittiin Aluejärjestön vuosikokoukseen edustajiksi Timo Mäkinen ja Nipa Nieminen. Timo Mäkinen valittiin myös ehdokkaaksi Aluejärjestön johtokuntaan.

#### 15 YHDISTYKSEN TOIMIKUNTIEN NIMEÄMINEN VUODELLE 2015

Nimettiin yhdistyksen toimikuntiin seuraavat jäsenet:

- *Kerhotalotoimikunta*: Outi Sirkeinen, Heli Ahola, Annamari Dahlberg, Anne Runsas, Taru Välimaa ja Varpu Mattlar
- *Rakennustoimikunta*: Paavo Heikkilä, Mauri Kymäläinen, Marjo Matala, Risto Runsas, Martti Sandström, Rolf Österholm, Niina Wiemers ja Tomi Friman
- *Saunatoimikunta*: Riikka Airaksinen, Pirjo Koskinen, Nipa Nieminen, Pauli Ojanen ja Juha Skogberg

- Sähkötoimikunta: Niklas Koppatz, Markku Lehikoinen, Janne Lohvansuu, Juha Lundell ja Björn Wiemers
- Tiedotustoimikunta: Maarit Louekari, Lassi Lager, Tuulikki Laurila, Leila Timonen, Annu Brotherus
- Urheilutoimikunta: Rauno Suomalainen, Kati Ollgren, Juha Saukkonen, Risto ja Tytti Asikainen,
- Ympäristötoimikunta: Tiina Parviainen, Tiina Bollström, Henna Rajapuro, Marja Sirkeinen ja Minna Hyvärinen.

#### 16 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT


Anja Pohjolainen kysyi, miksi yhdistyksen lipputangossa ei ole viiriä ja miksi kaivauksia tehdään edelleen täyttömaan alueella? Puheenjohtaja Heli Ahola kertoi, että rikkoutuneen viirin tilalle on uuden hankinta käynnissä. Pauli Ojanen lisäsi, että ennen kuin Kielomäellä lipputangon läheisyydessä oleva haapa on kaadettu, viiriä ei voida laittaa salkoon, sillä se kietoutuisi puun runkoon. Lisäksi Pauli Ojanen kertoi, että kaivuut täyttömaan alueella johtuvat salaojien tukosten etsimisestä ja korjaamisesta. Poiskaivettu savi tullaan poistamaan tulevalla viikolla.

Anneli Vuoristo-Salonen ihmetteli, että hän ei ollut saanut kehittämispäivien kutsua eikä Papu-lehteä postilaatikkoonsa. Todettiin, että postin jakamatta jättäminen yhteen postilaatikkoon on ollut inhimillinen erehdys, joka jatkossa korjataan.

#### 17 KOKOUKSEN PÄÄTÖS

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.36.

Vakuudeksi


  
 \_\_\_\_\_  
 Jorma Bergholm  
 Kokouksen puheenjohtaja


  
 \_\_\_\_\_  
 Susanna Aaltonen  
 Kokouksen sihteeri

Pöytäkirjan asiakohdat 1–12

Tarkistettu pvm: 15.10.2014

Tarkistettu pvm: 15.10.2014

  
 \_\_\_\_\_  
 Outi Sirkeinen  
 Pöytäkirjantarkastaja

  
 \_\_\_\_\_  
 Riitta Prusti  
 Pöytäkirjantarkastaja

Pöytäkirjan asiakohdat 13–17  
Tarkistettu pvm: 23.10.2014



---

Heikki J. Koskinen  
Pöytäkirjantarkastaja

Tarkistettu pvm: 14.10.2014



---

Seija Ahlbäck  
Pöytäkirjantarkastaja